
 

neděle 31. srpna 2014 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 

FK Kopidlno B : Sokol Jičíněves 
Zápas řídí Zbyněk Materna, AR1 Tomáš Haken, AR2 Matěj Klein 

hlavní pořadatel Vladislav Kosina  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

P.Brodský - M.Říha, Pavel Klaban, D.Medlík, J.Zikmund, J.Komárek, 
J.Dřímal, Petr Klaban, J.Wajs, J.Brožíček, V.Kazda, V.Kulhánek, 

F.Jantulík, M.Šafařík, V.Kotlář (J.Janáček?) 

ÁČKO ODCESTOVALO DO MILÍČEVSE V SESTAVĚ 

M.Brožíček - M.Havelka, V.Hnát, M.Kateřiňák, L.Komárek, M.Poutník, 
O.Černovský, D.Machačný, P.Zedek, O.Brett, T.Klaban, P.Komárek, 

D.Berounský, R.Ďorď, M.Valnoha, R.Horna  

Včerejší výsledky 1.B třída 
SK Jičín B : Kobylice 0:2 (dvě ČK pro domácí), Miletín : Libáň 3:0 
(hosté bez střely na bránu), Robousy : Nepolisy 0:2 (červená karta 
pro domácího Vícha) 



Včerejší výsledky OPM 
Lužany : St.Paka 3:0 Valdice : Nemyčeves 4:1 
N.Paka : Chomutice 2:0 L.Bělohrad : Podhradí 5:0 

 

1. L. Bělohrad B 3 3 0 0 12: 2  9 

2. Valdice  3 2 1 0 10: 5  8 

3. Lužany  3 2 1 0 7: 3  8 

4. Železnice  2 2 0 0 6: 1  6 

5. N. Paka  3 1 1 1 5: 4  5 

6. Hořice B  2 1 0 1 7: 4  3 

7. Kopidlno B 2 1 0 1 3: 6  3 

8. Chomutice  3 0 2 1 3: 5  2 

9. Jičíněves  2 0 1 1 4: 8  2 

10. St. Paka  3 0 1 2 3: 7  1 

11. Podhradí  3 0 1 2 5: 12  1 

12. Nemyčeves 3 0 0 3 2: 10  0 

 

 

Kuba Geršl v dresu Jičíněvse 
„Od hostování jsem žádné velké očekávání neměl, jen jsem si nechtěl 
pohoršit. Dokonce jsem zatím velice spokojen a kluci mě mezi sebe vzali. 
Fyzicky se cítím dobře, trénink jsem ještě nevynechal a zranění se mi 
vyhýbají. V týmu je fyzička dobrá, ale se zdravím je to horší, nemáme 
tak široký kádr jako je v Kopidlně a každý zraněný je znát. 
Na svůj start za Jičíněves proti domácím od kamarádů, přátel a lidí co mě 
znají, očekávám dobré reakce. Malá tréma bude, ale to jako každý zápas. 
A pokud se dostanu ve hře do šance, tak určitě, jakmile bude možnost, 
tak tam Bróďovi nějaký pozdrav pošlu, ale tolik možností za zápas 
nemívám. Jakmile vystřelím, dávám mu pouhých 50%, že to chytí. 
Jinak doufám, že Kopidlno vyloupíme a vyhrajeme. Mně by stačilo 0:1, a 
kdyby byl střelcem Geršl, to by nemělo chybu. A když to bude 2:5, tak 
budu já a snad i diváci spokojení. 
Jinak budu držet pěsti klukům z Áčka, aby v Milíčevsi vyhráli a přivezli 3 
body. Pořád jsem jejich fanoušek!“ 
Vše Kuba neprozradil, například jakou taktiku jim trenér naordinoval, zda 
nastoupí na svém postu, či na koho by chtěl raději hrát, koho by nechtěl 
bránit, kdo by pro něho byl nepříjemným protivníkem. 



Tak tedy Kubo, hodně štěstí, ale nepočítej s tím, 
že se stavem 2:5 by byly naši diváci spokojeni. 

 
Zpráva ze zasedání DK KFS ze dne 28.8.2014 - Berounský Patrik 

NE 1 SU (čl. 19 vyloučení po druhém napomenutí) 
 

DOROSTENCI V TÝDNU V MYŠTĚVSI A VČERA V NOVÉ PACE 

Sokol Myštěves : FK Kopidlno  3 : 2 (0:1) 
Branky: Tomáš Zedek, Martin Valnoha 

N/S.Paka : FK Kopidlno  1 : 1 (1:1) pk 4:1 
Branky: 30´Lukáš Klaban 
Kovář - Strnad, V.Nasikovský, Ulrych, Judl - Hnízdil, Myška, Zedek, 
A.Nasikovský, L.Klaban - Valnoha ... stříd. J.Kraus, P.Schlesinger, D.Petr 
Novopacký tým měl fotbalově mírně navrch. Našim klukům se nedařila 
kombinace, kazili až příliš moc přihrávek. Ve středu hřiště jsme často 
přicházeli o míč a na naši zadní řadu se valil jeden útok za druhým. I tak 
jsme si vypracovali v 8.minutě slibnou příležitost, po pěkné spolupráci 
Bažiho s Martinem Valnohou se v gólové pozici ocitl Tomáš Zedek. 
Nabídku spoluhráčů bohužel nezužitkoval, netrefil bránu. Ve 24.minutě 
se k trestňáku postavil Vráťa a slušnou jedovatou střelou těsně minul 
bránu. Vzápětí jsme však v obranné fázi vyrobili chybu, kterou soupeř 
potrestal, 1:0. Tento stav dlouho nevydržel. Dokázali jsme před vápnem 
domácích vytvořit závar, kdy ze vzniklé mely byl míči nejblíže Lukáš 
Klaban a „když nevíš co s míčem, vystřel“, tak prostě napřáhl a trefil 
parádně, 1:1. Poločasový výsledek z našeho pohledu ucházející. 
Druhému poločasu nepřálo počasí. Už tak nepříliš pohlednému fotbalu 
hustý déšť na kvalitě nepřidal. V 52.minutě jsme mohli jít do vedení. Po 
rohovém kopu byl u míče Valnoha a to prostě mělo skončit gólem. 
Škoda. Hodně vytíženým hráčem druhého poločasu byl náš brankář Miloš 
Kovář. Předvedl několik líbivých, efektivních zákroků a přítomní diváci ho 
chválili. V závěru utkání se v šanci ocitl Zedek, kdy skákavý míč domácí 
gólman nezkrotil a ve zmatku Tomáš promáchl. Zápas tedy dospěl 
k penaltovému rozstřelu, ve kterém z našich hráčů uspěl pouze Zedek, 
pk neproměnil Libor Strnad a po něm ani Martin Valnoha. 



Ve středu hřiště máme velké rezervy, kdy hlavní zodpovědnost na  
sebe musí vzít ti zkušenější, v komentovaném zápasu konkrétně Myška a 
Zedek. Ve hře dopředu jim chuť nechybí, ale po ztrátě balónu jsou 
odevzdaní a hodně často nechávají další hru na spoluhráčích. Slušně 
zahrála defenzivní řada zejména Vráťa Nasikovský a mile překvapil výkon 
Vládi Ulrycha. Miloše v bráně jsem již zmínil, škoda jen, že mu nepřálo 
štěstí při pokutových kopech.   

 
STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

V LIBÁNI 

V sobotu 23.8. jsme se zúčastnili 
turnaje v  Libáni, na kterém 
jsme obsadili 7. místo. Naším 
cílem bylo vyzkoušet „pro nás“ 
nový herní systém 5+1, který byl 
pro nový soutěžní ročník 
nastaven. Myslím, že turnaj 
očekávání splnil a kluci si 
sobotní den užili. Závěrem bych 
chtěl pochválit pořádající oddíl 
za přípravu a průběh turnaje. 

Jaroslav Janáček 

 

 

Program příštího týdne 

pondělí     1.9. 17.30 nereliga Kopidlno (9) : Šenkýři (7)  

neděle      7.9. 10.00 FK Kopidlno : Chomutice (dvojzápas žáci) 

14.45 FK Kopidlno : Kosičky (dorost) 

   17.00 FK Kopidlno A : Robousy 

   17.00 Podhradí : FK Kopidlno B (BUS 15.45) 
           

    
                                                                                                                                                                             -mh-            


